
UCHWAŁA NR XXII/374/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 337.833,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 335.788,00 zł  

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 2.045,00 zł    

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 667.616,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 667.616,00 zł  

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 312.384,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 310.339,00 zł  

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 2.045,00 zł  

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 693.316,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 693.316,00 zł   

5) ) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 5.000,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 5.000,00 zł   

6) Zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 31.000,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 31.000,00 zł   

  

7) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 

Id: EA85F797-4714-4510-9922-2BAF83C80A14. Uchwalony Strona 1



 o kwotę 51.149,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 51.149,00 zł  

8) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 26.000,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 26.000,00 zł  

   

§ 2.  

   

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 660.534.491,31 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 598.953.025,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 126.562.910,31 zł 

2) dochody majątkowe: 61.581.466,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

Wydatki ogółem: 696.607.359,31 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 586.255.648,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 126.562.910,31 zł 

2) wydatki majątkowe: 110.351.711,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.614.632,64 zł, 

w tym: 

᠆ przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
᠆ przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
᠆ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.120.218,00 zł. 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

Id: EA85F797-4714-4510-9922-2BAF83C80A14. Uchwalony Strona 2



᠆ kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
᠆ wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 36.072.868,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

᠆ emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
᠆ kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.120.218,00 zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: EA85F797-4714-4510-9922-2BAF83C80A14. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXII/374/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

0670
0,00

80104 Przedszkola

0670
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2708
0,00

Od zmysłu do umysłu 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
335 788,00 -667 616,00

144 203,00

144 203,00

144 203,00

191 585,00 -667 616,00

1 585,00

1 585,00

-42 116,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego -42 116,00

190 000,00 -625 500,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego -625 500,00

190 000,00

2 045,00

2 045,00

2 045,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 045,00

2 045,00

337 833,00 -667 616,00

Id: EA85F797-4714-4510-9922-2BAF83C80A14. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXII/374/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00

80104 Przedszkola

4220 Zakup środków żywności 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "ZACZAROWANY OGRÓD" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 10 "ŚWIAT FANTAZJI" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 11 "CALINECZKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO CHŁOPCZYKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 IM. "KRÓLESTWO SKRZATÓW" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9 "AKADEMIA UŚMIECHU" 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Przedszkolu Miejskim Nr 11 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 11 "CALINECZKA" 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Od zmysłu do umysłu 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
310 339,00 -693 316,00

-16 200,00

-16 200,00

-16 200,00
Przebudowa linii energetycznej 15kV ze zmianą trasy w związku z przebudową ulicy Chełmońskiego w 
Słupsku -16 200,00

-16 200,00

310 339,00 -677 116,00

110 839,00

109 254,00

22 127,00

22 127,00

32 500,00

32 500,00

1 585,00

1 585,00

-42 116,00

-42 116,00

-42 116,00

199 500,00 -625 500,00

-620 000,00

-23 000,00

-8 000,00

-56 000,00

-62 000,00

-31 000,00

-50 000,00

-27 000,00

-49 000,00

-43 000,00

-47 000,00

-9 000,00

-24 000,00

-28 000,00

-41 000,00

-21 000,00

-37 000,00

-45 000,00

-19 000,00

-5 500,00

-5 500,00

190 000,00

190 000,00

9 500,00

9 500,00

9 500,00

-9 500,00

-9 500,00

-9 500,00

2 045,00

2 045,00

2 045,00

2 045,00

2 045,00

2 045,00

312 384,00 -693 316,00

Id: EA85F797-4714-4510-9922-2BAF83C80A14. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXII/374/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

0830 Wpływy z usług 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
5 000,00 -31 000,00

5 000,00 -5 000,00

5 000,00 -5 000,00

-5 000,00

5 000,00

-26 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-19 000,00

-19 000,00

5 000,00 -31 000,00

Id: EA85F797-4714-4510-9922-2BAF83C80A14. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXII/374/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w V LO 0,00

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA HERBERTA 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
51 149,00 -26 000,00

41 149,00

41 149,00

34 949,00

34 949,00

6 200,00

6 200,00

6 200,00

10 000,00 -26 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-19 000,00

-19 000,00

-19 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

51 149,00 -26 000,00

Id: EA85F797-4714-4510-9922-2BAF83C80A14. Uchwalony Strona 7


	Arkusz1



